632

1008, abril, 3.

Venda. *Garsies i la seva esposa Adaltruda venen a Ràmio, abat del monestir de Sant Benet de Bages, unes cases amb cort i una peça de terra d'un clos, que Garsies té del seu pare Badaleu, [= Badeleu, Basleu] difunt, [al comtat de Manresa, al terme/territori de la ciutat de Manresa,] a la ciutat de Manresa, [actual municipi de Manresa, comarca de Bages] pel preu de sis mancosos, a pagar en coses que ho valguin.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, 1^a sèrie, núm. 62.

a. Transcripció de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 354, pàg. 407, ex **O**.

MINORISA¹

Manresa¹

Venta al Abat de Sant Benet [de?] moltas Cosas =¹

M N° 404¹ [escrit damunt de *Venta al Abat de Sant Benet [de?] moltas Cosas =*]

n 258¹ [ratllat]

Manresa¹

1009.¹

Garcias y su Muger venden al Monasterio sus alodios por el precio de seis Mancosos que tenian en Manresa.¹

3-IV-1008¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Garsias et uxori sue Adaltrude, uinditores sumus uobis Ramione, abba, uel cuncta congregacione Sancti Benedicti. Per hanc scriptura uindicacionis nostre uindimus uobis kasas cum solos et superpositos et ipsa curte et ipsa petia de terra de ipso closo quid [sic] nobis aduenit, ad me Garsias de genitori meo Badaleo, qui est condam. Et est ipsa chec [sic] omnia in ciuitate Minorisa. Et affrontat: de parte horiente in terra de Uuilielmo; et de meridie in ipsa estrata publica; et de occiduo in terra de Berta uel eres suos; et de circi in ipsa kaudina [sic] uel in ipso torrente. Quantum infra istas affrontaciones includunt sic uindimus uobis kasas cum curte, et ipsa pecia de terra de ipso closo ab integrum, cum exio uel regressio earum, in propter precium mancosos VI in re [sic] ualentem. Et nichil [sic] exinde non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta hec omnia de nostro iuramus in uestro tradimus dominio et potestate affacere [sic] quod uolueris. Quod si nos uinditores aut ullusque homo qui contra hanc ista carta uindicacione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uendicare sed conponamus in duplo cum omnem suam inmelioracione. Et in antea ista carta firma et stabilis permaneat modo uel omnique tempore.

Facta ista carta III Nonas Aprelii anno XII regnante Radbertus rex. [sic]

Sig+num Garsias. Sig+num Adaltrud, qui ista carta uindicacione fecimus et firmare rogauimus. Sig+num Seniofredo. Sig+num Sendredo. Sig+num Raimundo.

Mirone, leuita [I], qui ista carta uindicacione scripsit et (*signe*) die et anno quod supra.